
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV 
         

Edital N.º 021/2013 – publicado em 31/01/2013. 

 

1 

 

Edital N.º 021/2013 – CPV                                                             Boa Vista, 31 janeiro de 2013. 

 

 

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO 

PRELIMINAR DOS CANDIDATOS 

DO PROCESSO SELETIVO DE 

TRANSFERÊNCIA 2013. 

 

 

A Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, no uso de suas 

atribuições regimentais e em conformidade com o Edital N.º 030/CPV, de 12 de junho de 2012, 

RESOLVE: 

 

Art. 1.º Publicar a Classificação Preliminar dos candidatos do Processo Seletivo de Transferência de 

alunos para os cursos de Graduação da UFRR para o ano de 2013, conforme anexo I. 

 

Art. 2.º Informar que os candidatos terão 48 horas, em dias úteis, para recorrerem à Classificação 

Preliminar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

José Darcísio Pinheiro 

Presidente da CPV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV 
         

Edital N.º 021/2013 – publicado em 31/01/2013. 

 

2 

 

 

ANEXO I DO EDITAL N.º 021: CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS DO 

PROCESSO SELETIVO DE TRANSFERÊNCIA 2013 

 

 
ORD. INSCR. NOME CURSO NOTA SITUAÇÃO 

01 60154 ALAN ROBSON ALEXANDRINO RAMOS  Antropologia(B) - Noturno 5941,30 CLASSIFICADO 

02 23239 PRISCILLA CARDOSO RODRIGUES Antropologia(B) - Noturno 5754,70 CLASSIFICADO 

03 60154 RODRIGO GABRIEL FEITOSA DE ALMEIDA LIMA Artes Visuais(L) - Noturno 5887,70 CLASSIFICADO 

04 55563 MATHEUS HENRIQUE COSTA DRUMOND DA SILVA Engenharia Elétrica(B) - Integral 5854,70 CLASSIFICADO 

05 977 HANDERSON TIAGO SANTOS SILVA Engenharia Elétrica(B) - Integral 5751,70 LISTA DE ESPERA 

06 48948 FRANCISCO HALITON M. CASTELO BRANCO Engenharia Elétrica(B) - Integral 5362,40 LISTA DE ESPERA 

07 66564 APOLLO AUGUSTO OLIVEIRA SOUSA Engenharia Elétrica(B) - Integral 5256,90 LISTA DE ESPERA 

08 33728 DENISE LEONCIO DA SILVA Engenharia Elétrica(B) - Integral 4982,90 LISTA DE ESPERA 

09 43444 EDERSON RODRIGUES DO NASCIMENTO Engenharia Elétrica(B) - Integral 4850,90 LISTA DE ESPERA 

10 31583 ROSILDA DA ROCHA VELOSO Letras-Português/Francês(L) - 
Vespertino 

3355,20 CLASSIFICADO 

11 49924 VALTERMIZA SIMPLICIO DE LIMA Letras-Português/Francês(L) 
Vespertino 

2912,10 CLASSIFICADO 

12 47739 KAREN JANAÍNA DO NASCIMENTO BEZERRA Pedagogia(L) - Noturno 5134,50 CLASSIFICADO 

 

 

 

 

 

José Darcísio Pinheiro 

Presidente da CPV 

 
 


